【連絡先】

高等学校

℡：        （担当：    ）

令和５年  月  日

関東バスケットボール協会会長 様

  高等学校

          校 長

令和４年度 第 33 回関東高等学校バスケットボール新人大会

への通い参加について（申請）

 標記の件について、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点により、本校

バスケットボール部の標記大会への参加については、宿泊を伴わない通いによ

る参加としたいので許可をいただきますよう申請いたします。

印